[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28»   октября  2024 года                                                                                                № 83
О награждении
Благодарственным

письмом Совета депутатов

городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

 1.   За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с 35 – летним юбилеем муниципального учреждения культуры « Лянторский хантыйский этнографический музей» наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Айваседу

Алену Сергеевну

Просникову

Юлию Анатольевну

Файзуллину

Татьяну Александровну

	– музейного смотрителя муниципального учреждения культуры «Лянторский  хантыйский этнографический музей»;

– заведующего сектором   муниципального учреждения культуры «Лянторский  хантыйский этнографический музей»;

– экономиста по материально – техническому снабжению муниципального учреждения культуры «Лянторский  хантыйский этнографический музей».

            2. Разместить решение на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                                      И.А. Долматова